considerando a Deliberação de sua Plenária, em Reunião Ordinária realizada no dia 04 de março de 2022. Ata106.

Delibera:

Art. 1º - Aprovar o aporte financeiro alocado no Fundo Municipal da Pessoa Idosa para execução do Projeto qualidade de
vida para melhor idade - Aquisição de veículo automotor no valor de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). Fundação de
Esportes de Corumbá /MS - FUNEC - Entidade Mantenedora: Prefeitura Municipal de Corumbá

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Bruno Souza Cruz

Presidente do Conselho Municipal de Defesa